
Шарбақты ауданы
Абай Құнанбаев атындағы мектеп
Исмаилова Жазира Абдулхамитқызы

Тақырыбы: 100 көлеміндегі сандарды жазбаша қосу жəне 
                       азайту
Мақсаты:

Білімділігі:разрядтан аттамай қосу жəне 
азайтудың жазбаша тəсілдерімен танысу
Дамытушылығы:Тапсырмалар орындату 
арқылы оқушылардың логикалық ойлауын 
дамыту.  Математикалық  ой – өрісін кеңейту.
Тəрбиелілігі: Тиянақтылыққа, əсемдікке, 
жылдамдыққа , ұқыптылыққа  тəрбиелеу. 

Сабақтың типі: жаңа білімді меңгерту.
Сабақтың əдісі: сұрақ-жауап, түсіндіру.



Математикалық диктант
30+ 14 50 - 5 60 -  15 70 - 4 18 + 26

12+6 24 – 4 35 – 5 27+3 42 -7 

Жауабы:
44,45,45,66,44
18,20,30,30,35



Назар аудар!

46+4 50 – 4 46+14  60- 14

4онд
+1 онд

6+4Бірліктерді 
қосамын

Ондықтарды 
қосамын

10

5 онд



Жаңа  сабақ 

Жазбаша қосу жəне азайту

60-23

37+23 60

37



Сен де бір кірпіш дүниеге,
Кетігін тап та бар қалан.

Абай

құрылысшы сəулетші

экономист

сылақшы

шатыр 
салушы

бағбаншы

“Үй тұрғызу” 

əрлеуші



Ғылым таппай мақтанба
№3 

Торкөзді - 12  
Кіші жол - ? 5-кем
Кең жол – торкөз бен кіші жол қанша болса сонша 
Сұрағы: кең жол дəптер қанша?

Жауабы: 29 кең жол
Ш: 12+5 =17
     12+17= 29 

экономистБолды - ? жұмыртқа
Жарып шықты – 32 б.жəне 18 б.
Қалды – 11 жұмыртқа 

Жауабы: 61 жұмыртқа.

Ш: (32+18) + 11



67+3 =

37+23 =

40-9 =      см

40-29 =        

15+25 =

90-43=

52+4 =
70-15 = 

Сəулетші

№3. Орында

70

60

564031

5511 47



құрылысшы 

№4. Кестені 
пайдаланып, 
өрнектер құрастыр

38+6=

38+4=

38+32=

40-30=

50-10=

15-9=

48:9=

42:9=

Осы өрнектерден жақшалы өрнектер құрастыр.

44

10

70

6

40 

4 (6 
қалд)

5 (3 
қалд)

42



60пен 34 сандарының қосындысы  неге тең
88 бен 42 сандарының айырмасын тап.
50 санына 34 пен 4 –тің айырмасын қос.

35 см-ге 3 дм3 см-ді қос.
100 саны шығу үшін 97-ге нешені қосу керек?
1 сағ.10 минут пен 55 минутты салыстыр.

№5Шатыр салушы

Жауабы: 94, 46, 88, 68 см, 3-ті, 1сағ10 мин



сылақшы

№6. Амалдарды орында.

(40+40): 10=

(90-90) ●100=

100: (18+32)=

100:(45-40)=

(75-70) ●50=

(80+120):50=

8 2 25
0

0 20 4



əрлеу
ші

Кітапта  -63 бет, 
күніне - 9 беттен оқиды. 
Кітапты - ? күнде бітіреді

Шешуі: 
63:9= 7 күн  

Жауабы: 7 күн

№7. Ойланып шығар



Сабақты қорыту

Бағбаншы

9*1=
9*2=
9*3=
9*4=
9*5=
9*6=
9*7=
9*8=
9*9=

9*10=
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Үйге тапсырма

№3  (5- ші бағаны)
Көбейту кестесін қайталау



Кел,  ойнайық  ! 
Үйдің  нөмерін  тап.  

9*2= 9*5= 9*7=

9*3= 9*6= 9*9=


